OBLWECTBO C OTPAHWUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO «MH®OPMALMVOHHbBIN
PACUETHO - KACCOBBbIN LEHTP»

453833, r.Cubaii, yn. Banngu, 37

Ten./dakc. (34775) 2-20-86

MHH/KIMM 0267010842/026701001

OKMNO 75814387 OIM'PH 1040202123763

E-mail: oooirkc@ mail.ru

OTueT 0 BbINOMHEHHbIX paboTax no ynpasneHnio MK/,
MKJ no agpecy:

CTPOWUTENEW,2

Mepuopa:

c 01.2016 no 12.2016

Mnowaab aoma (KB.M.):

2524.9
Ne HanmeHoBaHue Joxop /onnata MpeabasneHo/vcno
. MpnmeyvaHue
n/n paboT/ycnyr/noctaBLuk notpe6utenei (py6.) NHeHo, (py6.)
nTOro 2029033,53 2449634,09
B T.4. apeHga, npn HanuuMm A4OroBOpPOB 4863,42

0 nepefaye B apeHay céuiero
nmywectsa MK/

1 CopepxaHue Xnnbsa n TEKYLW NI PEMOHT 485530,68 950594,65
2 OTonneHune, NBC, O4H NBC 1336087,16 1295525,08
3 000 NPKU-MYM "Cubain BogokaHan" 202552,27 203514,36

(XBC, BogootBeneHune, O4H XBC)


mailto:oooirkc@mail.ru

OBWECTBO C OrPAHVUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbLKO
«NHOOPMALMOHHbLIA PACYETHO-
KACCOBbIV/ LIEHTP»
453833, r.Cunban, yn. Banngn, 37
Ten./dakc. (34775) 2-20-86

WHH/KIMM 0267010842/026701001
OKMO 75814387 OrPH 1040202123763
E-mail: oooirkc@mail.ru

AKT Ne

NPUEMKM OKa3aHHbIX YCNYyr 1 (MAKn) BbINOHEHHbIX PRABOT N0 COMEPKaHMID

r. Cnoan

COOCTBEHHMKN MOMELLEHNI A B MHOrOKBapTUPHOM [OMe

CTPOUTESNEN,2

/X

MMeHyeMble B fasibHenweM “3akasunk”, B imue

asnsowerocs cobeteeHHkom ksaptupbl N&2 3 | Y\Haxopsieiics B 4aHHOM MHOrOKBAPTUPHOM

1

: f/aCI'IyOJ'IO)KEHHOM rno agpecy:

floMe, € 0fHOM CTOpPOHbI, 1 OO0 "NH(OpMaLMOHHbIA pacyeTHO - KACCOBbIN LIEeHTP" MeHyemas
B Aa/ibHenwweMm "icnonHu rens”, B MUE NHXeHepa

\FcuxiyO(?oou J.r.
nosepeHHoctm Ne  'Of  or _

Aorosopa ynpassieHUsst MHOrokBapTUpPHbIM AOMOM OT"

Zzon

le or

[ENCTBYIOLLIETO HA OCHOBaHMK

I. C APYroi CTOpPOHbI,

COBMECTHO UMeHyeMble “CTOPOHbI”, COCTaBUIN HACTOSALLMIA AKT/OTUYET corniacHo MNpuioxeHuo

Ne 3 orosopa ynpas/ieHUsi 0 HUXKECeAyoLLeM:
1. VcnonHutenem npenbssBrieHbl K NpUEMKe criefylolmne okasaHHble Ha OCHOBaHWUU

r.

(Banee-"[loroBop") ycyra 1 BbINO/IHEHHbIE PAOOTbI MO COAEPXKAHMIO 1 TEKYLLIEMY PEMOHTY
o6LLero nvyliectsa B MHoroksaptupHom gome:CTPOUTEEN,2

HanmeHoBaHue paboT/ycnyr/
nocTaBL UK

NTOro

ABapuiiHo-gucneTtyepckas cny «6a
BnaroycTpoiicteo
MexaHusnpoBaHHasa ybopka
O6x04bl 1 OCMOTPbl KOHCTPYKTUBHbIX 3/1€
O3eneHeHune

PyuHasa y6opka

C6op 1 BbIBO3 TBO

Copepx. noaBanoB u Tex. nNog onuni
CopepxaHue OAMNY

Tekyuiee cogepxaHue

Tekywuit pemoHT

Ycnyru ucnonHutena s T.4.HAC
Ycnyrn no BefeHU0 pacyetoB

Mnouw,. goma, KB.M.

2524.9

CtonmoCTb
BbINO/IHEHHON
paboTbl (OKazaHHOM
yCyru) 3a eguHuuly,
(py6.)

376.49

11.16
0.74
3.84
4.32
0.72

23.04

12.96
0.60
4.29

13.33

258.77

31.92

10.80

LleHa BbINO/THEHHO
paboTbl (OKa3aHHOA

ycnyru),

950594.65

28177.92
1868.19
9695.64

10907.52
1813.71

58173.72

32722.68
1519.00

10833.60

33650.99

653368.00

80594.76

27268.92

2. Bcero 3a nepunog ¢ 01.2016r. no 12.2016 BbINOSIHEHO PaboT (Oka3aHO yC/yr) Ha 06LLYHo

cymmy 950594,65py0.

MPOMNMCLIO: AEBATLCOT NATbAECAT ThICAY NATLCOT AEBAHOCTO YeTbipe py6s 65 koneek
3. Pa6oTbl (ycnyru) BbINOMHEHbI (OKa3aHbl) NMOMHOCTLIO, B YCTAHOB/IEHHbIE CPOKU, C

Ha/IeXallluM Ka4ecTBOM.

4. MNpeTeH3nii No BbIN3IHEHMIO yC0BUiA joroBopa CTOPOHbI APYr K APYrY HE MMELOT.

9


mailto:oooirkc@mail.ru

HacTosLmii AKT COCTaB/EH B 2-X 3K3EMN/IAPAxX, UMEIOLLMX OANHAKOBYIO HOPUANYECKYIO CUsly,
Mo ofHOMY [t KaxKoi 13 CTOpPOH.

Moanucn CTOpOH:

VcnonHutens - | P

MoTtpebuTens -

(nognuce)



