ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНФОРМАЦИОННЫЙ РАСЧЕТНО – КАССОВЫЙ ЦЕНТР» 453833, г.Сибай, ул. Валиди, 37 тел./факс. (34775) 2-20-86 ИНН/КПП 0267010842/026701001 ОКПО 75814387 ОГРН 1040202123763

E-mail: oooirkc@mail.ru

Отчет о выполненных работах по управлению МКД.

МКД по адресу:

СТРОИТЕЛЕЙ,2

Период:

с 01.2016 по 12.2016

Площадь дома (кв.м.):

2524.9

2324.	3			
Nº	Наименование	Доход /оплата	Предъявлено/испо	Примонания
п/п	работ/услуг/поставщик	потребителей (руб.)	лнено, (руб.)	Примечание
	ИТОГО	2029033,53	2449634,09	
	В т.ч. аренда, при наличии договоров	4863,42		
	о передаче в аренду общего			
	имущества МКД			
1	Содержание жилья и текущий ремонт	485530,68	950594,65	
2	Отопление, ГВС, ОДН ГВС	1336087,16	1295525,08	
3	ООО ИРКЦ-МУП "Сибай Водоканал"	202552,27	203514,36	
	(XBC, водоотведение, ОДН XBC)			

Подписи Сторон:		1	0 / .0	20
Исполнитель -	Fromounes	opas to	axes 9-91	Grana
Потребитель -	(должность, Ф.И.О	/	Mey -	(подпись)
	(должность, Ф.И.О	1.)		(подпись)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНФОРМАЦИОННЫЙ РАСЧЕТНО – КАССОВЫЙ ЦЕНТР» 453833, г.Сибай, ул. Валиди, 37 тел./факс. (34775) 2-20-86 ИНН/КПП 0267010842/026701001 ОКПО 75814387 ОГРН 1040202123763 E-mail: oooirkc@mail.ru

АКТ	Nο			
-----	----	--	--	--

приемки оказанных услуг и (или) выполн	енных работ по содержанию
г. Сибай	"30 " 914 for 2017
Собственники помещений в многоквартирном доме, СТРОИТЕЛЕЙ,2	рафположенном по адресу:
именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице	el- Kola Vet ()
являющегося собственником квартиры № <u>23//,</u> на	ходящейся в данном многоквартирном
доме, с одной стороны, и ООО "Информационный ра	асчетно - кассовый центр" именуемая
в дальнейшем "Исполнитель", в лице инженера	
Maranobou A.P.	ействующего на основании
доверенности № 14 от 16 01. 2017	г. с другой стороны,
совместно именуемые "Стороны", составили настоя	ций Акт/отчет согласно Приложению
№ 3 договора управления о нижеследующем:	'
1. Исполнителем предъявлены к приемке следун	ощие оказанные на основании
договора управления многоквартирным домом от "	" Г.
(далее-"Договор") услуги и выполненные работы по	содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме: СТРОИ	ТЕЛЕЙ,2

Наименование работ/услуг/ поставщик	Площ. дома, кв.м.	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу, (руб.)	Цена выполненной работы (оказанной услуги),
ИТОГО	2524.9	376.49	950594.65
Аварийно-диспетчерская служба		11.16	28177.92
Благоустройство		0.74	1868.19
Механизированная уборка		3.84	9695.64
Обходы и осмотры конструктивных эле		4.32	10907.52
Озеленение		0.72	1813.71
Ручная уборка		23.04	58173.72
Сбор и вывоз ТБО		12.96	32722.68
Содерж. подвалов и тех. под толий		0.60	1519.00
Содержание ОДПУ		4.29	10833.60
Текущее содержание		13.33	33650.99
Текущий ремонт		258.77	653368.00
Услуги исполнителя в т.ч.НДС		31.92	80594.76
Услуги по ведению расчетов		10.80	27268.92

- 2. Всего за период с 01.2016г. по 12.2016 выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 950594,65 руб. прописью: девятьсот пятьдесят тысяч пятьсот девяносто четыре рубля 65 копеек
- 3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 - 4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Подписи Сторон:	
Исполнитель -	unneuch STIO Travanoba 1.P.	Tack
Потребитель -	Упереность, Ф.И.О.)	(подпись)
	(должность, Ф.И.Ф.)	(подпись)